附 屬 公 司（包 括 Zhongyi (BVI) International Limited（「目標公司」）及 其 附 屬 公 司（「目
標集團」））於 目 標 集 團 的 收 購 事 項（「收購事項」）完 成 後（「經擴大集團」）的 未 經 審
核 備 考 財 務 資 料（「未經審核備考財務資料」）說 明，包 括 於 2023 年 6 月 30 日 的 未
經 審 核 備 考 資 產 負 債 表，猶 如 收 購 事 項 已 於 2023 年 6 月 30 日 完 成，未 經 審 核 備
考 財 務 資 料 已 由 本 公 司 董 事（「董事」）根 據 上 市 規 則 第 4.29 段 編 製 以 說 明 收 購 事
項 於 2023 年 6 月 30 日 對 本 集 團 資 產 及 負 債 的 影 響，猶 如 收 購 事 項 已 於 2023 年 6 月
30 日 進 行。

未 經 審 核 備 考 財 務 資 料 乃 基 於 本 集 團 於 2023 年 6 月 30 日 的 未 經 審 核 綜 合 財
務 狀 況 表（摘 錄 自 本 公 司 截 至 2023 年 6 月 30 日 止 六 個 月 的 中 期 報 告）編 製。

未 經 審 核 備 考 財 務 資 料 根 據 上 述 歷 史 數 據 編 製，並 已 作 出 隨 附 附 註 所 述 因
收 購 事 項 直 接 產 生 及 具 有 事 實 根 據 的 備 考 調 整，猶 如 收 購 事 項 已 於 2023 年 6 月
30 日 進 行。

未 經 審 核 備 考 財 務 資 料 亦 由 董 事 根 據 若 干 假 設、估 計 及 不 確 定 因 素 編 製，
僅 供 說 明 用 途。由 於 其 假 設 性 質，未 經 審 核 備 考 財 務 資 料 未 必 旨 在 預 測 本 集 團
的 資 產 及 負 債 倘 在 收 購 事 項 已 於 2023 年 6 月 30 日 或 任 何 未 來 期 間 或 任 何 未 來 日
期 完 成 的 情 況。未 經 審 核 備 考 財 務 資 料 應 與（其 中 包 括）通 函 附 錄 一 所 載 本 集 團
的 財 務 資 料 及 通 函 附 錄 二 所 載 江 蘇 安 怡 之 會 計 師 報 告 以 及 通 函 其 他 部 分 所 載
的 其 他 財 務 資 料 一 併 閱 讀。

– 71 –

附 錄 四  經 擴 大 集 團 的 備 考 財 務 資 料

於2023年6月30日經擴大集團之未經審核備考資產負債表

本集團
於2023年
6月30日

目標集團
於2023年
6月30日 備考調整

於2023年
6月30日

經擴大集團
人 民 幣 千 元 人 民 幣 千 元 人 民 幣 千 元 人 民 幣 千 元 人 民 幣 千 元

（附 註 1） （附 註 2） （附 註 3） （附 註 4）
資產
非流動資產
物 業、廠 房 及 設 備 17,043 594 17,637
使 用 權 資 產 5,176 — 5,176
無 形 資 產 41,607 — 115,432 2,826 159,865
以 公 平 值 計 入 損 益
 的 金 融 資 產 554 — 554
其 他 應 收 款 項 2,500 — 2,500
遞 延 稅 項 資 產 34,617 — 34,617

非流動資產總值 101,497 594 220,349

流動資產
存 貨 25,299 — 25,299
合 約 成 本 524 — 524
貿 易 及 其 他
 應 收 款 項 113,465 18,978 132,443
應 收 關 聯 方 款 項 — 18,500 18,500
受 限 制 銀 行 存 款 2,618 — 2,618
銀 行 及 現 金 結 餘 51,288 5,111 (2,826) 53,573

流動資產總值 193,194 42,589 235,957

資產總值 294,691 43,183 453,306

負債
非流動負債
遞 延 收 入 846 — 846
租 賃 負 債 1,689 — 1,689
遞 延 稅 項 負 債 9,226 — 9,226
貸 款 及 借 款 — — 110,000 110,000
或 然 代 價 — — 3,500 3,500

非 流 動 負 債 總 額 11,761 — 125,261

流動負債
貿 易 及 其 他
 應 付 款 項 86,526 35,905 122,431
合 約 負 債 8,624 9,210 17,834
貸 款 及 借 款 128,365 — 128,365
租 賃 負 債 3,804 — 3,804
所 得 稅 負 債 2,721 — 2,721

流動負債總額 230,040 45,115 275,155

負債總額 241,801 45,115 400,416

資產╱（負債）淨額 52,890 (1,932) 52,890

– 72 –

附 錄 四  經 擴 大 集 團 的 備 考 財 務 資 料

附 註：

1. 本 集 團 資 產 及 負 債 金 額 乃 摘 錄 自 本 公 司 截 至 2023 年 6 月 30 日 止 六 個 月 的 中 期 報 告 所 載
本 集 團 於 2023 年 6 月 30 日 的 未 經 審 核 綜 合 財 務 狀 況 表。

2. 目 標 集 團 資 產 及 負 債 金 額 摘 錄 自 江 蘇 安 怡 工 程 管 理 有 限 公 司（「江 蘇 安 怡」）於 2023 年 6
月30日的會計師報告，載列於本通函附錄二。構成目標集團的實體為目標公司、中怡（香
港）國 際 有 限 公 司、深 圳 安 怡 融 豐 工 程 管 理 有 限 公 司 及 江 蘇 安 怡。除 江 蘇 安 怡 外，該 等
公 司 於 2023 年 6 月 30 日 後 註 冊 成 立。該 等 公 司 為 投 資 控 股 公 司，自 註 冊 成 立 起，除 為 收
購 江 蘇 安 怡 而 進 行 的 交 易 外，並 無 進 行 任 何 業 務。因 此，該 等 公 司 對 目 標 集 團 資 產 及
負 債 並 無 任 何 重 大 財 務 影 響。